
SMLOUVA O PRONÁJMU

Smluvní strany:

Detskéhrady – Michaela Dvořáková
Spojovací 262, 250 82 Tuklaty
IČO: 10858849, neplátce DPH
Tel: +420 773 594 245
E-mail: detskehrady@seznam.cz
(dále jen „pronajímatel“)

a

Jméno a příjmení: 
Adresa: 
Číslo OP:
RČ:
Telefon: +420 
E-mail: 
(dále jen „nájemce“)

Předmět smlouvy:

Předmětem této smlouvy je zapůjčení skákacího hradu – ………..………..

Doba zápůjčky a vrácení:

Doba zapůjčení se sjednává od ……………….. do …………………..

Počátkem nájmu se vždy rozumí 10:00. 

Zrušení nebo změna rezervace je možná nejpozději 48h předem.

Špatné počasí není důvodem pro zrušení rezervace.

Nájemce je povinen hrad vrá t v předem sjednanou dobu (nejpozději tedy následující den mezi 8-9 
ranní).

V případě nedodržení termínu vrácení je nájemci účtováno nájemné za další den v plné výši, do té 
doby, dokud hrad nevrá .



Způsob platby, cena, vratná kauce:

Cena zapůjčení je……………………………………………………………... Forma úhrady hotově při převze . 

Vratná kauce je ve výši 1.000,- (jeden síckorunčeských). Pla  se při osobním odběru a po vrácení a 
zkontrolování hradu je nájemci vrácena.

Další povinnos :

Nájemce je plně zodpovědný za vypůjčený skákací hrad od převze  a je povinen jej chránit před 
poškozením, ztrátou či zničením.

V případě poškození skákacího hradu vinou zákazníka je povinen uhradit veškeré náklady na jeho 
opravu. 

V případě zničení nebo odcizení je nájemce povinen uhradit pronajímateli škodu ve výši, za který lze 
pořídit nový obdobný skákací hrad.

 Nájemce není oprávněn přenechat hrad tře  osobě, prodat, zcizit nebo použít pro komerční účely.

Pronajímatel nenese žádnou odpovědnost za jakoukoli škodu, která vznikne vinou špatného 
zacházení, poruchou či poškozením zapůjčeného skákacího hradu. 

Pronajímatel nenese odpovědnost za újmu na zdraví způsobenou nesprávným použi m.

Podpisem smlouvy se nájemce dále zavazuje, že obdržel a byl seznámen s provozním řádem atrakce.

Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla 
sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož 
připojují níže své podpisy.

V Tuklatech ………………………………..                                        V Tuklatech ………………………………

________________________                                                                        ________________________
        pronajímatel                                                      nájemce
 

 


